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Do uczesitnilidw postepowania

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Zakup sprzetu
do rehabilitacji onkologicznej. Znak sprawy: ZPZ-42/09/20.

Zamawiajgcy, SPZOZ MSWIA z Warminsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie,
na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych
(Dz. U. 2019 r. poz. 1843) przedstawia wyjasnienia dotyczgce postawionych przez Wykonawcéw
pytan w ww. postepowaniu:

Pytanie 1
Czgs¢ 8 Ergometr do rehabilitacji onkologicznej-2 szt.

Pkt 4 Niezalezne od predkosci obcigzenie.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ergometr do rehabilitacji z funkcja obcigzenia
riezaleznego od obrotow w zakresie 20-999W?

Réznica pomiedzy wartos$cig wymagang a oferowang jest minimalna.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na powyzszg zmiang
parametrow.

Pytanie 2
Czes¢ 9 Ergometr z siedziskiem z oparciem do rehabilitacji onkologicznej - 1 szt.

Pkt 3 Niezalezne od predkosci obcigzenie.

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu ergometr z oparciem do rehabilitacji z funkeja obcigzenia
niezaleznego od obrotéw w zakresie 20-999W?

Réznica pomiedzy wartoscia wymagang a oferowana jest minimalna.

Gdpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na powyisza zmiane
parametréow,

Pytanie 3

Pkt 9 Klasa ochronnodci: IP21.

Czy Zamawiajacy dopudci do przetargu cykloergometr z oparciem do rehabilitacji z klasa
ochronnosci [P20?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na powyisza zmiane
parametréw,



Pytanie 4
Czgs¢ 10 Rotor keticzyn gérnych do rehabilitacji onkologicznej - 1 szt.

Plet 4 Klasa ochronnogci: IP21.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na powyziszg zmiane
parametréw,

Pytanis 5
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu rotor kodczyn gérnych do rehabilitacji z klasa
ochronnoéci IP207?

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgedy na powyzsza zmiane.

Pytanie 6
Pkt 8 Mozliwoé¢ treningu przy ruchu do przodu i tyhu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze nie wyraza zgody na powyisza Zmiane
parametréw.

Pvianie 7
Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu rotor konczyn gérnych do rehabilitacji bez mozliwoéé
treningu przy ruchu do tytu?

Odpowied?: Zamawiajgcy informuje, Ze nie wyraia zgody na powyisza zmiane
parametrow.

Pvtanie 8

Dotyczy czedci 2-wanna do masazu wirowego koficzyn gérnych

Czy zamawiajacy dopusci wanne o pojemnoéci zabiegowej 36 | (przy zachowaniu pozostatych
parametréw)? Pojemnos¢ zabiegowa jest nieznacznie mniejsza od wymaganej przez
Zamawiajacego, co w zaden sposéb nie wplywa na jako$¢ przeprowadzanego zabiegu.
Ponadto, proponowana wanna pozwoli Zamawiajgcemu zaoszczedzi¢ ilodci wykorzystywanej
wody do zabiegbw, a co za tym idzie, zapewni redukcje kosztéw.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane pojemncéci zabiegowej.
Pytanis 9
Dotyczy czesci 5-platforma dynamograficzna do rehabilitacji onkologicznej

Pkt 4 Czego Zamawiajacy wymaga poprzez pojecie ,rodzaje chodu”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuije, ze wymaga testow: dysirybucji obciazenia, choduy,
wstawania oraz skokdw,

Pytanie 10

Dotyczy czesci 5-platforma dynamograficzna do rehabilitacji onkologicznej
Pkt 7 Czy Zamawiajacy wymaga takze monitora dla terapeuty oraz komputera, ktéry umozliwia
petne korzystanie z urzadzenia i przeprowadzanie zabiegdw?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, Ze wymaga monitora dla terapeuty oraz komputera
rowniez dla czesdci dla czesci 111 12.



Pytanie 11
Czesci 6-platforma stabilometryczna do rehabilitacji onkologicznej
Pkt 2 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu treningu na niestabilnym podtozu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie cdstapi od wymogu.

Pytanie 12
Czesci 6-platforma stabilometryczna do rehabilitacji onkologicznej

Pkt 3 Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu poduszki ggbkowej z wyrysowana podziatka
do ustawienia stép na podtozu?

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, Ze nie odstgpi od wymogu.

Pytanie 13
Czedci 6-platforma stabilometryczna do rehabilitacji onkologicznej

Pkt 5 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, by system posiadat test CTSIB?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuije, Ze nie odstgpi od wymogu.

Pvtanie 14

Czesci 6-platforma stabilometryczna do rehabilitacji onkologicznej

Pkt 9 Czego Zamawiajacy wymaga poprzez pojecie ,stacja”? Czy Zamawiajgcy wymaga stacji
bazowej dla platformy, dzieki ktorej mozliwa jest modyfikacja iprowadzenieprocesu
rehabilitacji oraz skonfigurowanie z nig innych urzadzen?

dpowiedz: Stacja to komputer, stojak pod monitor, niezbedne ckablowanie.

Pytanie 15
Czesci 6-platforma stabilometryczna do rehabilitacji onkologiczne;j

Pkt 10 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu maty do symulacji niestabilnego podioza
z podziatka?

OdpowiedZ: Zamawiajqcy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzszy zapis.

Pyvtanie 16

Czeé¢ 8. Ergometr do rehabilitacji onkologicznej - 2 szt.

punkt 5

Czy Zamawiajgcy dopusci ergometr do rehabilitacji z regulacjg kierownicy w zakresie do 360
stopni, bez regulacji wysokoéci?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, Ze wyraza zgode na powyiszy zapis.

Pytanie 17

Czes¢ 8. Ergometr do rehabilitacji onkologicznej - 2 szt.

Czy Zamawiajgcy wymaga, zeby ergometr byt przystosowany do komunikacji z centralg
sterujacg?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie wymaga przystosowania ergometru
do komunikacji z centralg sterujgca.

Pytanie 18
Czgs¢ 9 Ergometr z siedziskiem z oparciem do rehabilitacji onkologicznej-1 szt.
punkt 3



Czy Zamawiajacy dopusci ergometr z siedziskiem z oparciem do rehabilitacii z zakresem
obcigzenia 15-600W?

Cdpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na powyzszy zapis.

Pytanie 19
Czy Zamawiajacy wymaga, zeby w ergometrach z pakietéw 7, 8 1 9 komunikacja z centrala
sterujgcg odbywata sie za pomocs portu RS232?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze¢ podtrzymuje zapis dotyczacy komunikacji
z centralg sertujgca w pakietach 7,8, i9 za pomoca R5232.

Pyvtanie 20
Czy Zamawiajacy wymaga, Zeby centrala sterujaca do ergometréw z pakietéw 8, 9 i 10
pochodzita od tego samego producenta, co ergometry?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby centrala sterujaca pochodzita od tego samego
producenta.

Fvtabie 21
Czy Zamawiajacy wymaga, zeby ergometry w pakietach 7, 8, 9, 10 byly certyfikowane jako
wyroby medyczne?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby ergometry byly certyfikowane jako wyrcby
medyczne.

Pytanie 22
Czes¢ 2. Wanna do masazu wirowego konczyn gérnych.
Czy Zamawiajacy depusci urzadzenie z elektronicznym panelem sterowania z przyciskami?
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Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Cdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenie z elektronicznym panelem sterowania
Z przyciskami.

Pvtanie 23
Czed¢ 13. Bieznia absorbujgca wstrzasy podtoza do rehabilitacji onkologicznej
Czy Zamawiajacy wymaga aby bieznia byta urzadzeniem medycznym?



OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga, Zeby bieznia byta urzadzeniem medycznym

Pyvtanie 24

Cze$C 3 Mobilne elektromiografy z elektrostymulacja wyzwalana do rehabilitacji onkologicznej-
1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie z mozliwoscig elektrostymulacji wiaczane] recznie?
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza urzadzenie z mozliwoscia
elektrostymulacji wiaczanej recznie.

Pvtanie 25
Czy zapis 6amg nalezy traktowac jako omytke pisarska i Zamawiajacy miat na my$li emg?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, ze zapis nalezy traktowaé jako omylke pisarska.

Jednoczesnie Zamawiajgcy, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo Zamoéwienl Publicznych (Dz. U. 2019 poz.1843 ze zm.) modyfikuje zapisy SIWZ w ww.
postepowania poprzez:

— modyfikacja punku 17 dotyczaca miejsca oraz terminu skladania ofert. Termin sktadania
ofert zostaje przedluzony do dnia: 29 wrzeénia 2020 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert
nastapi w dniu: 29 wrzeénia 2020 r. o godz. 12:00. Powyzsze tyczy sie réwniez
informacji zawartej w ogloszeniu o zaméwieniu.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze w przypadku gdzie Zamawiajacy dopuécit
w niniejszych odpowiedziach na pytania zastosowanie rozwigzaid odmiennych niz te
wskazane w SIWZ 1 zalgcznikach, to Wykonawca skladajgc oferte winien zaznaczyé
w formularzu cenowym, ktére z pozycji zgodne sg z udzielonymi przez Zamawiajacego
odpowiedziami na pytania z dnia 22 wrzeénia2020 .
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